2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЫЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 05 марта  ​​2020 года           №  11
Об утверждении перечня имущества, подлежащего включению в казну муниципального образования Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской  Федерации», Постановлениями Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 22.08.2016 года № 377 и от 02.02.2018 года № 51 «О передаче объектов имущества муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области в собственность муниципального образования Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области, Уставом Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области, Положением о муниципальной казне муниципального образования Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области, Совет депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области

РЕШИЛ:
 1. Включить в муниципальную казну Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области перечень имущества, указанный в приложении.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования

Сычевского городского поселения

Сычевского района Смоленской области                                                   Т.П. Парахина

Приложение к решению Совета депутатов Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области

от  05.03.2020 года   №  11
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего включению в казну муниципального образования Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения объекта
	№ дома
	 номер квартир
	Общая площадь (кв.м.)/ протяжённость(м)
	Балансовая стоимость (тыс. рублей)
	Остаточная стоимость
(тыс. рублей)
	Год ввода

	ЖИЛОЙ ФОНД

	1
	Жилой дом
	 ул. Дачная
	 6

	63,6кв.м
	135,079
	0
	1976

	2
	Артезианская скважина
	СПТУ

	1046м
	430,964
	208,39322
	1971

PAGE